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اخبار فولاد

طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، به همراه 
جمعی از معاونان و مدیران شرکت، ضمن بازدید 
از خطوط تولید نواحی آهن‌سازی، فولادسازی، 
نورد گرم و نورد سرد در دیدارهای صمیمانه با 
مدیران و کارکنان، بر دســت‌یابی به توفیقات 
بیشتر در شرکت در حوزه‌های توسعه، تولید و 

سرمایه‌های انسانی تأکید کردند.
مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از ناحیه 
آهن‌ســازی از تلاش بی‌وقفه و شــبانه‌روزی 
کارکنان و پیمانکاران ناحیه آهن‌سازی قدردانی 
و تصریح کرد: بدون شــک در ســایه همدلی و 
انسجام خواهیم توانست بر مشکلات فائق آییم 
و باید در نظر داشته باشیم کشورمان در چنین 
شــرایطی بیش از هر زمان دیگر به کار و تلاش 
و تولید کمی و کیفی انواع محصولات نیاز دارد و 
انتظار می‌رود به بهترین شکل ممکن به وظیفه 

خود عمل کنیم.

طیب‌نیا ضمن دیدار و گفت‌وگو با کارکنان 
ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، عملکرد 
آنان در سال »تولید؛ دانش‌بنیان؛ اشتغال‌آفرین« 
را تحسین‌برانگیز توصیف کرد و گفت: افتخاراتی 
که برای فولاد مبارکه به دست آمده نتیجه همت 
و تلاش یکایک کارکنان عزیز بوده است و کسب 
همه ایــن افتخارها به‌طور قطع برای توســعه 

اقتصادی و صنعتی کشور گره‌گشاست.
طیب‌نیا در بازدید از نورد گرم، تلاش بی‌وقفه 
و نقش‌آفرینی کارکنان و پیمانکاران این ناحیه را 

قابل‌تحسین دانست.
وی با تأکید بــر ضرورت تأمیــن به‌هنگام 
قطعات و تجهیزات موردنیــاز ناحیه نورد گرم 
گفت: باید به موضوع تأمین قطعات و تجهیزات 
موردنیاز در خطوط تولید توجه ویژه داشت که 
خوشبختانه با اقداماتی که در حوزه بومی‌سازی 
صــورت گرفته تاکنــون توانســته‌ایم بخش 

قابل‌ملاحظه‌ای از نیاز خطوط را از داخل کشور 
تأمین کنیم.

مدیرعامل فولاد مبارکــه در جریان بازدید 
از ناحیه نورد ســرد و دیدار با مدیران و کارکنان 
این ناحیه با اشــاره به اقدامات ارزشمندی که 
اخیرا در ناحیه نورد سرد انجام شده است، انجام 
سریع تعمیرات و نوسازی برخی خطوط را مهم و 
ارزشمند دانست و گفت: تعمیراتی که در خطوط 
تولید ورق گالوانیزه و قلع‌اندود صورت گرفته، 
تعمیراتی متفاوت و کاری بسیار بزرگ بوده است 
و می‌توان به‌عنوان یک طرح توسعه از آن یاد کرد.
وی افزود: وقتی عملیــات تعمیرات در یک 
واحد با موفقیت و در موعد خود به ثمر می‌رسد 
نشان‌دهنده این اســت که از چند هفته قبل از 
آن، برنامه‌ریزی‌های دقیقی صــورت گرفته و 
بررســی‌های تخصصی و مطالعــات لازم برای 
آن به‌خوبی انجام شده اســت که جا دارد از همه 

کارکنان و تلاشگران در این حوزه قدردانی گردد. 
طیب‌نیا در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به 
رکوردهای به‌ثبت‌رســیده در روزهای گذشته 
در نواحی نورد ســرد، مجتمع فولاد سبا، فولاد 
هرمزگان و فولاد سنگان و رکوردهای ماهانه و 
روزانه اخیر سایر نواحی و شرکت‌های زیرمجموعه 
تصریح کرد: انسجام و همدلی مدیریت و کارکنان 
 گروه فولاد مبارکه رمز دست‌یابی به رکوردهای 

متعدد است.
در جریان بازدیــد مدیرعامل فولاد مبارکه 
از نواحی، هریک از مدیران با ارائه گزارش‌های 
جداگانه‌ای مباحث موردنظر خود را به شرح ذیل 
به سمع و نظر مدیرعامل و هیئت همراه رساندند؛

رشیدی، مدیر ناحیه آهن‌سازی: 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای بهبود روند 

تولید
تلاشگران ناحیه آهن‌سازی از ابتدای امسال 
رکوردهای چشمگیر قابل‌تقدیری در تولید آهن 
اسفنجی و گندله داشتند. طی جلسات مختلف 
و منظمی که برگزار شده، برنامه‌ریزی‌های لازم 
برای بهبود روند تولید صورت گرفته و امیدواریم 
در این مســیر روزبه‌روز شــاهد پیشرفت‌ها و 

موفقیت‌های روزافزون در تولید باشیم.

خوشدل‌پور، مدیر ناحیه فولادسازی و 
ریخته‌گری: تحقق تولید با اولویت قرار 

دادن نیاز داخل کشور
کارکنان این ناحیه با تمام توان خود درصدد 
تولید کمّی، کیفی و متوازن هستند و امیدواریم 
بتوانیم بــا اولویت قرار دادن نیاز داخل کشــور، 
محصول موردنیاز مشتریان داخلی را تأمین کنیم.

نیروهای جوان و متخصــص در این ناحیه 
با تکیه‌بر توان داخلــی درصدد تولید بهترین و 
باکیفیت‌ترین محصولات هستند که همین امر 
منجر به افزایش رضایت مشتریان و کمک به رشد 

اقتصادی کشور شده است.

حاجیان‌نژاد، مدیر ناحیه نورد گرم: 
افزایش همکاری‌ها با شرکت‌های 

دانش‌بنیان و حمایت از آن‌ها
اخیرا بســیاری از قطعــات و تجهیزات این 
ناحیه به لطف افزایش همکاری‌ها با شرکت‌های 
دانش‌بنیان و ســازندگان داخلــی و حمایت از 
آن‌ها بومی‌سازی شده و این امر گواه رسیدن به 
خودکفایی در تأمین نیاز فولاد مبارکه است. به 
همین دلیل تلاش ما در حوزه تأمین قطعات و 
تجهیزات موردنیاز خطوط تولید در ناحیه نورد 
گرم نیز استفاده از ظرفیت‌ها و توان  داخلی است.

بهادرانی، مدیر ناحیه نورد سرد:  انجام 
عملیات تعمیراتی سخت و پیچیده در 

سایه اعتماد به نیروهای متخصص و جوان
با همــکاری واحــد تعمیــرات مرکزی و 
تلاشگران ناحیه نورد ســرد عملیات تعمیرات 
خط قلع‌انــدود طی مدت 20 روز به ســرانجام 
رسید. با همدلی و همراهی میان تیم‌های مختلف 
مجموعه، برنامه تعمیرات بدون حادثه، با بهترین 
کیفیت، هماهنگ، به‌صــورت کامل و به‌موقع 
انجام شد. این کار تعمیراتی در 7 جبهه مختلف 
با استفاده از توانمندی‌های نیروهای متخصص 

داخلی واحد تعمیرات مرکزی انجام شد.
به‌دلیل پیچیدگی تجهیزات واحد تولید ورق 
قلع‌اندود، برنامه‌ریزی بــرای تعمیرات چنین 
خطوطی بسیار دشوار است؛ انجام تعمیرات خط 
تولید ورق قلع‌اندود با چنین حساسیت‌هایی تنها 
در 20 روز نشان‌دهنده همت و تلاش بی‌وقفه و 

شبانه‌روزی کارکنان فولاد مبارکه است.
اعتماد به نیروهای متخصص و جوان خطوط 
تولید در فــولاد مبارکه از نقاط قــوت رویکرد 
مدیریت شرکت است که اگر این اعتماد وجود 
نداشته باشــد، قطعا در روند رو‌به‌رشد تولید به 
نتیجه نخواهیم رسید. تحقق تولید نامی در این 
ناحیه پس از انجام تعمیرات صورت‌گرفته باعث 

افتخار همه مجموعه است.

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار با کارکنان مطرح کرد؛

برگزاری سمینار مفاهیم اولیه همدلی مدیریت و كاركنان؛ رمز دستیابی به ركوردهای متعدد
امنیت اطلاعات در فولاد سنگان

اولین و یکی از مهم ترین اهداف این سمینار 
ایجاد آمادگی ذهنی در کارکنان فولاد سنگان 
جهت همکاری در طرح جامــع ارتقای امنیت 

است.
امروزه اهمیت داده و اطلاعات در سازمانها و 
نقشی که آنها در موفقیت، پایداری و بقای کسب 
و کار ایفا می کنند بر هیچکس پوشیده نیست 
لذا نظر به گسترش روز افزون حملات سایبری 
به مراکز اطلاعاتی و زیرساخت های صنعتی و 
وجود آسیب پذیری ها، لزوم یکپارچگی مکانیزم 
های طراحی ساختار امنیتی، آموزش مفاهیم 
امنیتی، سیاســت های امنیت، پیاده سازی و 
اجرای ابزارها و محصولات امنیتی برای سازمان 
ها قابل مشاهده اســت و این امر کمک شایانی 
به تأمین امنیت یک مجموعــه، برنامه ریزی و 
تدوین مسیری برای رشد و ارتقاء در حوزه امنیت 

سازمان مینماید.
احمدی، مدیر واحد it شرکت صنایع معدنی 
فولاد سنگان در خصوص اهداف برگزاری این 
دوره گفت: هــدف اصلی این ســمینار، زمینه 
سازی اجرای اقدامات اولیه جهت ارتقای امنیت 
در فولاد سنگان بوده و این اقدامات شامل آگاهی 
رسانی به پرسنل، کارمندان، مدیران، پیمانکاران 
و سایر ذینفعان این شرکت جهت آشنایی اولیه با 
امنیت سایبری در حوزه های مختلف، شناخت 
حملات سایبری و نحوه پیشگیری، مقابله و نیز 
آمادگی برای همکاری در فازهــای آتی پروژه 

استقرار امنیت اطلاعات می باشد.
وی در این خصوص ادامــه داد: اولین و یکی 
از مهم ترین اهداف این سمینار ایجاد آمادگی 
ذهنی در کارکنان فولاد سنگان جهت همکاری 
در طرح جامع ارتقاء امنیت بوده و از دیگر موارد 
قابل اشــاره در این رویداد که در فازهای بعدی 
اجرا خواهد شد، شناخت وضعیت موجود اعم 
از دارایی ها و آســیب پذیری ها بوده که شامل 
تدوین پرسشنامه برای شناســایی دارایی ها، 
شناسایی، طبقه بندی و دسته بندی در هر رده از 
دارایی، یکپارچه سازی مستندات زنجیره ارزش، 
نمودارهای معماری شبکه، قوانین فایروال، رویه 
های پشتیبان گیری، کنترل های دسترسی و 
سیاست های امنیتی موجود و شناسایی کامل 
ساختار های سازمانی، سمت ها و اهداف موجود 
مرتبط با امنیت به همراه فرآیندها و روال های 

امنیت می باشد..
مدیر واحد فناوری اطلاعات فولاد ســنگان 
با اشاره به اهمیت آگاه ســازی و جامعه هدف 
برگزاری ایــن حــوزه اضافه کــرد: همکاران 
مســتقر در بخش های مالی، منابع انســانی، 
بازرگانی، توســعه و تکنولــوژی، تولید و بهره 
برداری، پشتیبانی و... اعم از نیروهای شرکتی، 
پیمانــکاران، نیروهــای در اختیــار از جمله 

مخاطبین هدف این دوره از سمینار بوده اند.
احمدی با اشــاره به اهمیت موارد ارائه شده 
در این دوره، عنــوان کرد: ارایــه راهکارها در 
خصوص امنیــت ایمیل و هرزنامــه ها، امنیت 
کارمندان، مهندســی اجتماعی، دانلود فایل 
از ســایت معتبر، امنیت حافظــه قابل حمل، 
تکنیک های شناسایی و احراز هویت هوشمند 
 Keyتوکن( ،امنیت فیزیکی، امنیت در مقابل(
 ،SSL اینترنــت و اســتفاده ایمن و ،Logger
امنیت افزونه ها، امنیت مرورگرها، امنیت نرم 
افزار، شبکه های اجتماعی، امنیت شبکه های 
بیسیم، حریم خصوصی در شبکه های اجتماعی 
و... از موارد قابل اهمیتی اســت که در این دوره 

ارایه شده است.
مدیر واحد فناوری اطلاعات فولاد ســنگان 
در پایان بیان کرد: هدف مــا از برگزاری چنین 
جلسات و همایش هایی، افزایش سطح آگاهی 
و فرهنگ امنیت اطلاعات در سازمان و حفاظت 
از دارایی های نامحســوس شــرکت است که 
امیدوارم با هوشــیاری و توانمندی کارکنان، 

شاهد افزایش بهره وری در این حوزه باشیم.

لاهیجان‌زاده مدیرکل اداره محیط‌زیست استان اصفهان ضمن بازدید از خطوط 
تولید فولاد مبارکه گفت: طی ســالیان متمادی که سرمایه‌گذاری‌ها و فعالیت‌های 
زیســت‌محیطی فولاد مبارکه را مورد پایش قرار داده‌ایم، مشاهده می‌کنیم که این 

شرکت در این حوزه کاملا مسئولیت‌پذیر است.
لاهیجان‌زاده مدیرکل اداره محیط‌زیست استان اصفهان، روز یکشنبه بیستم آذرماه 
سال جاری به همراه رؤسای اداره‌های محیط‌زیست شهرستان‌های مبارکه و لنجان و 
جمعی از کارشناسان این حوزه ضمن بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه، با دستاوردها 

و پروژه‌های در دست اقدام این شرکت در حوزه محیط زیست آشنا شد.
وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در فولاد مبارکه گفت: طی سالیان متمادی که 
سرمایه‌گذاری‌ها و  فعالیت‌های زیست‌محیطی فولاد مبارکه را مورد پایش قرارداده‌ایم، 
مشاهده می‌کنیم که این شرکت در این حوزه کاملا مسئولیت‌پذیر است و به جرئت 
می‌توان گفت، تا سال ۱۴۰۴ که تمامی پروژه‌های زیست‌محیطی این شرکت به بار 
می‌نشیند، به الگویی موفق برای سایر صنایع کشور و در سطح جهان مطرح خواهد شد. 
مدیرکل اداره محیط‌زیست استان اصفهان تصریح کرد: بازدید از واحد تصفیه‌خانه 
پساب فولاد مبارکه و آگاهی بیش از پیش از اقدامات این شرکت در این زمینه گواه این 
است که فولاد مبارکه با سرمایه‌گذاری قابل توجهی که در حوزه جمع‌آوری پساب‌های 
شهری مناطق همجوار انجام داده خوشبختانه هم اکنون بخش اعظمی از آب مورد 
نیاز خود را از محل تصفیه و بازچرخانی همین پساب‌ها تامین می‌کند که این دستاورد 

بسیار ارزشمند است.

برنامه‌ریزی برای بازدید دانشجویان و نخبگان کشور
 از دستاوردهای زیست‌محیطی فولاد مبارکه با نگاه آموزشی

لاهیجان زاده خاطرنشان کرد: گزارش‌ها و بازدیدها نشان می‌دهد در فولاد مبارکه 
اقدامات ارزشمندی در حوزه جمع آوری غبارهای ناشی از تولید و مدیریت پسماند 
صورت گرفته است که می‌توان در قالب بازدیدهای گسترده ای از فولاد مبارکه،  قشر 

دانشجو و نخبگان کشور را با این فعالیت‌ها آشنا کرد و آموزش داد.
وی گفت: برنامه‌ریزی‌ها، اقدامات و دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه‌های یاد 
شده را به همه مدیران، کارکنان و ذینفعان این شرکت تبریک می‌گوئیم. بدون شک 
تفکر فولاد مبارکه برای نهادینه کردن بالاترین استانداردهای جهانی در خطوط تولید و 
تلاشی که موجب به بارنشستن این دستاوردها شده است، ارزشمند و قابل تقدیر است.

فولاد مبارکه الگویی برای سایر سازمان‌های کشور و غرب آسیا
لاهیجان‌زاده پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مکمل زیست‌محیطی در فولاد مبارکه 
را خوب توصیف و اضافه کرد: به نظر می‌رســد با تفکر و عزم زیست‌محیطی مدیریت 
شــرکت در آینده‌ای نزدیک پروژه‌های باقی‌مانده هم به ثمر برسد و فولاد مبارکه در 

حوزه محیط‌زیست همچنان الگویی برای سایر سازمان‌های کشور و غرب آسیا باشد.

استفاده از پساب های شهری 
میزان برداشت آب خام فولاد مبارکه را  به شدت کاهش داده است

وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: کار بزرگی که فولاد مبارکه انجام داده است، 
ایجاد شبکه جمع‌آوری پساب‌های شهری و جلوگیری از وارد شدن آب‌های آلوده به 
محیط زیست است. این شرکت نه تنها با تصفیه و بازچرخانی این آب‌ها بخشی از آب 

مورد نیاز خود را تامین کرده است بلکه به پایداری محیط زیست هم کمک شایان توجهی 
نموده از این رو به سایر صنایع هم پیشــنهاد می‌کنیم وارد این مقوله شوند و از فولاد 
مبارکه الگوبرداری کنند. چه بسا که در بسیاری از شهرهای کشور شبکه جمع‌آوری 
پساب و تصفیه‌خانه وجود ندارد و پساب‌ها متاسفانه به صورت خام و تصفیه نشده به 
محیط‌زیست وارد می‌شوند. نباید فراموش کرد این اقدام فولاد مبارکه میزان برداشت 
آب خام این شرکت را به شدت کاهش داده است و همان طور که تاکید شد، به حفظ 

محیط‌زیست، تامین آب صنعت و رعایت حقابه تالاب‌ها کمک می‌کند.

فولاد مبارکه در استفاده از انرژی خورشیدی هم پیش‌گام شده است
لاهیحــان‌زاده از پروژه ایجاد نیروگاه ســیکل ترکیبی و اســتفاده از انرژی‌های 
خورشــیدی در تامین انرژی فولاد مبارکه اســتقبال کرد و گفت: در شــرایطی که 
کشورهایی مانند ترکیه که با مساحتی کمتر از یک سوم کشور ما 16 هزار مگاوات انرژی 
خورشیدی و بادی تولید می‌کنند، متاسفانه ما هنور به 900 مگاوات هم نرسیده‌ایم که 
خوشبختانه فولاد مبارکه در این زمینه هم پیش‌گام شده است و امیدواریم سرآغاز 

خوبی برای کشور در این حوزه باشد.     

بیش از یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری
برای پروژه‌های زیست‌محیطی شرکت

طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در جریان این بازدید ضمن ابراز خرسندی 
از حضور مدیر کل و کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست استان در فولاد مبارکه 
خاطرنشان کرد: این شرکت از ابتدای بهره‌برداری تاکنون بیش از یک میلیارد دلار در 

حوزه حفاظت از محیط‌زیست شرکت سرمایه‌گذاری کرده است.
به گفته مدیر عامل فولاد مبارکه، این شرکت طی یک برنامه جامع پنج ساله و در ادامه 
فعالیت‌های خود در این حوزه از جمله اجرای طرح پایش آنلاین که در دو فاز در حال اجرا 
شدن است و با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان به پیشرفت‌های خوبی دست یافته 
است و بر اساس مدل تعالی EFQM 2020 در حوزه‌های مدیریت بر آب، جلوگیری 
از انتشار آلاینده‌های زیست‌محیطی، مدیریت انرژی، اقتصاد چرخشی، استفاده از 
انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر اقدامات بسیار گسترده‌ای انجام داده است. به نحوی که 
 CO در برخی از شاخص‌ها مانند مدیریت آب و انرژی و کنترل میزان غلظت انتشارات

در حال حاضر مطابق و بعضا پائین‌تر از حد شاخص استانداردهای جهانی قرار دارد.

تبدیل شدن به صنعت سبز
 یک تکلیف اجتماعی و اخلاقی برای فولاد مبارکه

وی خاطرنشان کرد: شــرکت فولاد مبارکه رعایت موازین زیست‌محیطی را یک 
تکلیف اجتماعی و اخلاقی خود می‌داند و به عنوان مجموعه‌ای که در مدل‌ها و الگوهای 
مدیریتی سرآمد سایر سازمان‌های داخلی و بعضا بین‌المللی است الگو بودن و تبدیل 
شدن به صنعت سبز در حوزه محیط‌زیست را یکی از اهداف اصلی شرکت در دستور 
کار خود قرار داده است و هیچ‌گاه در حوزه محیط‌زیست به عنوان تکلیفی که از بیرون به 

شرکت تاکید شده باشد، برخورد نکرده است.

تاکید فولاد مبارکه بر توسعه پایدار
به گفته طیب‌نیا حداقل 5 هزار شرکت بزرگ و کوچک یا در حوزه تامین فولاد مبارکه 

فعالیت می‌کنند یا به نوعی از محصولات میانی فولاد مبارکه در تولید محصولات نهایی 
خود بهره‌مند می شوند؛ همچنین این شرکت برای حدود 350 هزار نفر به طور مستقیم 
و غیر مستقیم در بالا و پائین‌دست فولاد مبارکه فرصت شغلی ایجاد کرده و چندین 
میلیون نفر در خانواده‌ها معاش خود را از طریق چرخه فولاد مبارکه تامین می‌کنند، با 
این حال مدیریت شرکت بر این باور است که وقتی این فرایند ارزشمند است که نگاه 

توسعه پایدار در آن حاکم باشد که خوشبختانه فولاد مبارکه بر این اصل تاکید دارد.
 وی با بیان این که بیش از 200 هزار میلیارد تومان پروژه توسعه در فولاد مبارکه 
تعریف و در حال اجرا شدن اســت ادامه داد: به واسطه شروع همین پروژه‌های جدید 
حدود 5000 فرصت شغلی جدید ایجاد شده و به محض به بار نشستن این پروژه‌ها 
قطعاً تعداد بیشتری از جوانان در شرکت مشغول فعالیت خواهند شد و فولاد مبارکه 
نگاه ارزش آفرینی در کشور را با رعایت استانداردهای زیست‌محیطی لحاظ کرده و 

خواهد کرد.

مشارکت در طرح انتقال آب دریای عمان با نگاه ملی
طیب‌نیا در بخش دیگری از سخنان خود از سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در طرح 
انتقال آب دریای عمان به استان به عنوان یکی دیگر از اقدامات شاخص فولاد مبارکه در 
حوزه توسعه پایدار و حفظ محیط زیست یاد و تصریح کرد: فولاد مبارکه با نگاه ملی در 
این پروژه ورود کرده و بر این باور است که همان طور که شرکت نقش محوری در توسعه 
صنعتی و اقتصادی کشور دارد، به همان نسبت باید نقش محوری و الگو بودن در سایر 

زمینه‌ها از جمله مسئولیت اجتماعی را هم داشته باشد. 

تأمین برق فولاد مبارکه و کمک به شبکه برق سراسری
با احداث نیروگاه سیکل ترکیبی 

طیب‌نیا با اشاره به احداث نیروگاه سیکل ترکیبی در فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: 
احداث این نیروگاه با راندمان بالا نه تنها برای تأمین برق مورد نیاز شرکت، بلکه برای 
کمک به شبکه برق سراسری نیز سودمند خواهد بود از این رو انتظار می‌رود سازمان‌های 
مربوطه از جمله اداره کل محیط زیست به مدد تولید بیایند ضمن این که فولاد مبارکه 
هم خود را متعهد به رعایت الزامات زیست‌محیطی و استانداردهای این حوزه می‌داند 
و این آمادگی را دارد که با به‌کارگیری راهبردهای کارشناسان حفاظت محیط‌زیست 

همچنان در تولید و رعایت استانداردهای زیست‌محیطی پیشران باشد.

آمادگی فولاد مبارکه  برای توسعه پژوهش‌ها و استخراج مواد معدنی کشور
طیب‌نیا در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: شرکت فولاد مبارکه به ناچار 
برای تأمین سنگ آهن مورد نیاز خود به حوزه معدن و اکتشافات معدنی هم ورود کرده 
است و این آمادگی را دارد که با همکاری کارشناسان محیط‌زیست کارهای مطالعاتی 
و اکتشافی خود را با رعایت تمامی ملاحظات این حوزه پیش ببرد و صرف نظر از تأمین 
سنگ آهن مورد نیاز خود به انجام مطالعات اولیه و توسعه پژوهش‌ها و استخراج مواد 

معدنی کشور کمک کند. 

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

فولاد مباركه در حوزه محیط زیست كاملا مسئولیت‌پذیر است

گزارش


